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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 63 m2,

SZCZECIN, GUMIEŃCE

Cena 650 000 zł

Bardzo ładne, wykończone dobrej klasy materiałami 3 pokojowe mieszkanie mieszczące się na zamkniętym
osiedlu w apartamentowcu na Gumieńcach. Piętro drugie z windą przystosowaną dla osób niepełnosprawnych.
Pokoje rozkładowe, ok 20, 12 i 10m2. Z salonu wyjście na przestronny balkon / taras (ok 8m2). W standardzie na
podłodze położona jest deska barlinecka, ściany są gładzone, malowane. Kuchnia w zabudowie z lodówką,
piekarnikiem, okapem i płytą grzewczą elektryczną. Łazienka z wanną, umywalką i wc wyposażona w pralkę. W
mieszkaniu znajduje się garderoba. Okna drewniane, drzwi antywłamaniowe. Ogrzewanie i ciepła woda z sieci
miejskiej. Czynsz do zarządcy ok 300zł. Polecam ze względu na standard wykończenia, lokalizację oraz atrakcyjną
cenę.
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Symbol 407291 Symbol SWO 407291

Rodzaj nieruchomości Mieszkanie Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 650 000,00 PLN

Cena za m2 10 268,56 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle GUMIEŃCE

Ulica Barbakan Powierzchnia całkowita 63,30 m2

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE

Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC Rok budowy 2011

Standard BARDZO WYSOKI STANDARD Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Liczba łazienek 1

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 3

Piętro 2 Liczba pięter 3

Umeblowanie TAK Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Forma własności WŁASNOŚĆ

Monitoring JEST Domofon JEST

Rodzaj okien DREWNIANE NOWY TYP Balkon JEST

Taras JEST Czynsz administracyjny 300,00 PLN

Karol Pęski
Menadżer, doradca finansowy, prawnik, pośrednik w obrocie
nieruchomościami, związany z branża nieruchomości od 2011 roku. Niezwykle
ambitny, podchodzący z pasją do pracy, z której czerpie wiele satysfakcji.
Doświadczenie zawodowe zdobywał w ogólnopolskich korporacjach
związanych z branżą nieruchomości oraz finansową.
Karol to osoba ściśle nastawiona na cel, zawsze gotowy do działania.
Pozytywnie nastawiony do ludzi i świata. Kieruje się zasadą, że każdy może
być kim chce, wystarczy chcieć i dążyć do tego. Największą satysfakcję w
pracy sprawia mu rozwiązywanie problemów oraz podbramkowych sytuacji. Od
pracy odpoczywa chodząc na basen.

794-160-650
karol@hestianieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.hestianieruchomosci.pl


